133312 OK

TACRIN S.A.

RUC 0992599618001 KM 7 VIA DAULE CIUDADELA SANTA ADRIANA MZ 1 SOLAR 4 TELEFONO 2266222 - 2261122

Guayaquil, 8 de julio de 2019

Señor:

ESTEBAN DANIEL CEVALLOS DURAN

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Companía TACRIN S.A. en sesión celebrada el día de hoy resolvió elegirlo como GERENTE GENERAL de la companía por el período estatutario de CINCO AÑOS (5), debiendo ejercer la Representación Legal, judicial y extrajudicial de la companía de manera individual, tal como consta en el artículo DECIMO del estatuto social de la companía.

TACRIN S.A. se constituyó mediante Escritura Pública de Constitución autorizada por el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil Ab. Eduardo Falquez Ayala, el día 25 de junio de 2008, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 7 de noviembre de 2008.

Atentamente,

Ing. Maria Auxiliadora Villamar Morante Secretario Add Hod

Declaro que **ACEPTO** el nombramiento que antecede. Guayaquil, 8 de julio de 2019.

Esteban Daniel Cevallos Durán

C.I. 0911995033



REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:33.901 FECHA DE REPERTORIO:16/jul/2019 HORA DE REPERTORIO:11:20

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha dieciseis de Julio del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TACRIN S.A., a favor de ESTEBAN DANIEL CEVALLOS DURAN, de fojas 10.674 a 10.678, Libro Sujetos Mercantiles número 1.477.

ORDEN: 33901

• RI URWUHSHU DURGO UXSAG•

* & U W U U H X J 9 O H E O V L O A R 5 O U *

Guayaquil, 18 de julio de 2019

REVISADO POR:

Ab. Patricia Murillo Torres REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

CIL WAIS

S a JUL 2019 HORA

SUPERINTENDENCIA

DECOMPANIAS VALORES Y SEGUROS

DOCUMENTACION Y PRCHIVO

MORA

HORA